
 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

Processo nº 032/2024 

 

Pregão Eletronico nº 011/2024 

 

Termo de Contrato nº 067/2025 

 

Objeto: Constitui o objeto do presente Aquisição de MEDICAMENTOS DA FARMÁCIA BÁSICA, 

MEDICAMENTOS INJETÁVEIS e MATERIAL PENSO, para atender às necessidades da Secretaria 

Municipal de Saúde, conforme autorização contida no Processo Administrativo instaurado para este fim, bem 

como a proposta apresentada pela empresa. 

 

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA/ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  

 

Contratada: VIVRE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  

CNPJ: 15.229.287/0001-01 

  

Vigência: 12/03/2025  a 12/06/2025 

 

                Valor Global: de R$ 34.313,29 (trinta e quatro mil, trezentos e treze reais e vinte e nove centavos) - Global. 

 

Assinatura: 12 de março de 2025 

 

Santana, 12 de março de 2025. 

Atenciosamente, 

 

 

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO 

Prefeito Municipal 


